aplicación orzamentaria 3410.489.00.01.

•   LIÑA 2: Programas de deporte escolar. 10.000,00€ (Dez mil euros) con cargo á aplicación 
orzamentaria 3410.489.00.01.

•   LIÑA 3: Eventos integrados en circuítos nacionais de deporte federado promovidos polo 
tecido empresarial deportivo. 15.000,00€ (Quince mil euros) con cargo á aplicación 
orzamentaria 3410.470.00.00.

Poderán outorgarse subvencións superando esta contía sen nova convocatoria cando se dean 
as circunstancias previstas no artigo 31.2 da Lei de subvencións de Galicia.

CUARTA.- COMPATIBILIDADE DA SUBVENCIÓN.